
会員各位 

令和２年３月６日 

会津若松市倫理法人会 

会長 平田 信良 

 

新型コロナウイルス感染症対策の為 

 

謹啓 春寒の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は会津若松市倫理法人会への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般の新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、2 月 26 日(水)から 3 月 10 日（火）まで 

全国すべての倫理法人会は倫理活動を中止しております。 

しかし現在 3 月 6 日の時点で収束に至らず、 

会津若松市倫理法人会では３月１１日（水）～３月２２日（日）までの２週間、

諸活動を停止することを決定致しました。 

 

 会津若松市倫理法人会では上記の期間は、経営者モーニングセミナーを中止いたします 

 また、役員のみの基礎講座につきましても中止といたします。 

 

今後の予定については３月２５日(水)のイブニングセミナーより活動再開する予定です。 

また食事会は、三役で行う予定となります。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げるとともに、 

何卒事情ご賢察の上、ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

３月１１日 基礎講座(役員のみ) 中止 

３月１２日  モーニングセミナー  中止 

３月 １９日  モーニングセミナー  中止 
 


